关于征集重庆邮电大学移通学院2016大学城·钓鱼城

国际音乐节外围活动的通知

    为做好2016大学城·钓鱼城国际音乐节氛围营造工作，满足师生文化艺术诉求，调动全校师生参与音乐节积极性，促使音乐节系列活动更加多元化，同时进一步提高我校学生组织策划能力。现特向全校征集音乐节外围活动。具体事宜通知如下：

活动征集对象

    各校级学生组织、各院系团总支、学生会、基层班团组织、各学生社团
二、活动征集细则

    上述各单位自主申报本次音乐节外围活动，本次征集采用宁缺毋滥的原则，征集完毕由校团委审议后确定最终实施项目，并由其申报单位负责在音乐节期间承办相应活动，具体细则详见《重庆邮电大学移通学院2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动征集工作实施细则》。
三、征集时间安排
（一）申报时间
报名时间：2016年9月14日—9月25日

（二）活动时间

校团委专项评审团审核上报活动并最终确定实施项目，外围活动实施时间为音乐节期间，具体时间由活动承办方根据音乐节整体安排自行确定。

注：具体申报方式请参考《2016大学城·钓鱼城国际音乐节之外围活动征集工作实施细则》

共青团重庆邮电大学移通学院委员会

                                二〇一六年九月十四日
重庆邮电大学移通学院2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动征集工作实施细则

    为有效推进我校2016大学城•钓鱼城国际音乐节外围活动征集工作，特制定本细则。

    各单位自主申报本次音乐节外围活动，本次征集采用宁缺毋滥的原则，征集完毕由校团委审议后确定最终实施活动，并由其申报单位负责在音乐节期间承办相应活动。

一、实施流程

（一）申报立项阶段

    申报时间：2016年9月14日—9月25日，各申报单位申报国际音乐节外围活动均需填写《2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动申报登记表》（附件1），申报国际音乐节外围活动的单位需完成活动方案的撰写与提交，活动包含活动的名称、目的、实施计划等支撑方案的完整性并将其提交到校团委汤洁馨老师处（邮箱469862370@qq.com）。

（二）活动审议阶段
      校团委组成专项评审团审核上报活动并最终确定实施活动并在全校范围内进行公示。
（三）活动实施阶段

2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动确定后，由相应活动申报单位进行组织筹备工作，并在全校范围内进行宣传推广。音乐节期间，活动承办单位对相应活动进行承办，并需在活动结束后撰写并向校团委提交活动总结验收表，总结需包含活动的概要、总结评价、新闻报道等支撑报告的完整性；以及填写《2016大学城•钓鱼城国际音乐节之外围活动总结验收表》（附件2）。

二、注意事项
1.各校级学生组织、各院系团总支、学生会、学生社团、基层班团组织需要度重视本次征集工作，积极参与申报，在规定时间内提交相应材料。审议通过后，认真做好活动筹备工作。各单位所申报的活动均应紧密围绕国际音乐节主题进行设计，突出相应特色，有助于大学生成长成才、广大学生认可且参与度高、内容丰富且形式多元、具有创新性和品牌可塑性；
2.各校级学生组织、各院系团总支、学生会、学生社团、基层班团组所申报的活动经审核并最终确定为本次音乐节的外围活动均视为校级层面活动类型，校团委将根据申报活动实际开展情况提供物资及资金等支持，确保活动顺利且有效果的开展；

3.承办国际音乐节外围活动单位在2016—2017学年各类评优评奖考核中享有相对应激励。

附件：
1. 2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动申报登记表

2. 2016大学城·钓鱼城国际音乐节之外围活动总结验收表

共青团重庆邮电大学移通学院委员会

                              二〇一六年九月十四日

	活动名称

	申报院系

	活动
特色与亮点
（200字）

	活动
策划书
	（附页，详细阐述）

	所在单位意见
	                                             单位（盖章）
                                   年    月    日

	校团委意见
	                                            单位（盖章）
                                           年    月    日

	备注
	（此件一式两份）

附件1：

2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动申报登记表
附件2

2016大学城·钓鱼城国际音乐节外围活动总结验收表
	单位

	指导教师

	活动名称

	活动举办时间

	参与人数

	宣传报道情况

	活动

实际效果

	活动

开展情况
	（附工作总结，详细支撑材料等）

	所在单位意见
	                          签章：

                                      年   月  日

	校团委意见
	                         签章：

                                      年   月  日

	备注
	（此件一式两份）